
 
 

C O M U N E  D I  L I M B I A T E  
 

S E T T O R E  T E C N I C O  

A R E A  L A V O R I  P U B B L I C I   

E  P A T R I M O N I O  I M M O B I L I A R E  

 

 

Settore Tecnico – Via Monte Bianco, 2 

tel. +39.02.99097.307/330/305 - fax +39.02.99097641 – Email  settore.tecnico@comune.limbiate.mb.it 

C.F. 83005620154 - P.Iva 00986290963 

1 

 

 

AVVISO 

ESTRATTO BANDO DI GARA ALIENAZIONE TERRENO 

E’ pubblicato  dal 20/02/2017 al 31/03/2017 con gara prevista il giorno Lunedì 03/04/2017 alle 

ore 12,00, il bando di asta pubblica per l’alienazione dei seguenti immobili  di proprietà 

comunale: 

- terreno in Via Trieste: foglio 38, mapp. 47 – sup. mq. 2.460,00 – importo a base d’asta € 

184.500,00 

Aggiudicazione all’offerta di maggior importo. Termine perentorio presentazione offerte: Lunedì 

31/03/2017 ore 12.00 presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Limbiate – Via M.te Bianco n. 2 – 

20812 Limbiate (MB) o a mezzo servizio postale/agenzia di recapito autorizzata. 

Il bando con gli allegati e la stima dei terreni sono pubblicati sul sito Internet 

(www.comune.limbiate.mb.it - sezione bandi di gara).  

Per informazioni : tel. 02/99097307-330-362, fax 02/99097641. 

Limbiate, lì  13/02/2017 

      IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 

                  Arch. PAOLA TAGLIETTI 

 

 

 

 


